

آیت...!...رئیی:

منابع عظیم اقتصادی و تجاری استان‌ها به سرعت وارد چرخه تولید شود

رئیس قوه قضائیه به زیرمجموعه دستگاه قضا در سراسر کشور دستور داد منابع و ظرفیت‌های عظیم اقتصادی و تجاری استان های مختلف را با همکاری مسوولان اجرایی و فعالان اقتصادی شناسایی و به سرعت وارد چرخه تولید کنند.

به گزارش فارس، آیت ...! سید ابراهیم رئیسی رئیس قوه قضائیه در جلسه شورای عالی قوه قضائیه با تسلیت ایام رحلت جانشوز پیامبر اعظم (ص) و شهادت امام حسن مجتبی و امام رضا علیهم السلام، اظهار داشت: آنچه امروز برای سعادت دنیوی و اخروی بشر پیش روی ما قرار دارد، حاصل تلاش‌ها و رنج‌هایی است که نبی مکرم اسلام متحمل شدند.

رئیس قوه قضائیه تأکید کرد: دستگاه قضایی از خصوصی سازی با رعایت ضوابط و قواعد آن که موجب اشتغالزایی و رونق تولید می‌شود حمایت می‌کند، اما اگر واگذاری‌ها دارای یک روند درست و منطقی نباشد، هم برای مردم و هم برای قوه قضائیه زحمت آفرین است.

رئیس قوه قضائیه تصریح کرد: در کشور ظرفیت‌های اقتصادی فراوانی داریم که فعال سازی آنها نیازی به سرمایه گذاری ندارد و بهره برداری از آنها، بسیاری از مشکلات را کاهش می‌دهد و موجب رونق اشتغال و تولید و شکست توطئه‌های دشمن می‌شود.

آیت ...! رئیسی به همکاران دستگاه قضا در سراسر کشور دستور داد که منابع و ظرفیت های عظیم اقتصادی و تجاری استان‌های مختلف را با همکاری مسوولان اجرایی و فعالان اقتصادی شناسایی و به سرعت وارد چرخه تولید کنند.

سازمان غذا و دارو:

ماسک ۱۳۰۰ تومانی

در داروخانه‌ها عرضه می‌شود

سازمان غذا و دارو اعلام کرد: ماسک سه‌لایه پزشکی با قیمت مصوب ۱۳۰۰ تومان در داروخانه های سراسر کشور عرضه می‌شود. به گزارش وبدا، براساس اعلام سازمان غذا و دارو، با توجه به تأکید ستاد ملی کرونا در مورد لزوم استفاده همه آحاد جامعه از ماسک و سهولت دسترسی مردم به ماسک با قیمت مصوب، هماهنگی‌های لازم با همه شرکت‌های تولید کننده و توزیع کننده سراسری ماسک سه لایه پزشکی برای تأمین و توزیع صورت گرفته است.

واحدهای تولیدی ماسک سه لایه پزشکی صنعتی دارای پروانه ساخت از سازمان غذا و دارو که در فهرست دریافت سهمیه مواد اولیه تولید ماسک هستند، موظف به توزیع ماسک تولیدی خود مطابق سهمیه ابلاغی به شرکت های توزیع هستند.

بر این اساس، قیمت فروش در کارخانه ماسک سه لایه پزشکی ۱۰۵۰۰ ریال، قیمت توزیع کننده ۱۱ هزار و ۵۵۰ ریال و قیمت مصرف کننده ۱۳ هزار ریال اعلام شده است. روزانه حداقل دو میلیون عدد ماسک تولیدی به صورت موردی و در قالب قراردادهای فروش، به شرکت‌های پخش مورد تأیید سازمان غذا و دارو، برای توزیع در داروخانه‌های سراسر کشور توزیع و گزارش آن در سامانه itac.ir ثبت خواهد شد.

قیمت مصوب ماسک سه لایه مطابق با مصوبه ستاد مقابله با ویروس کرونا وزارت صمت ۱۳۰۰ تومان ابلاغ شده است. این ماسک‌ها با نرخ مصوب در داروخانه‌ها توزیع و در دسترس خواهد بود و حسب تصمیمات متخذه در دفتر ریاست جمهوری و هماهنگی انجام شده با وزارت صنعت، معدن و تجارت، به مرور طی ۱۰ روز آینده سهمیه ماسک داروخانه‌ها به میزان قابل توجهی افزایش خواهد یافت.

آخرین جزئیات واریز

سهمیه سوخت خودروهای

اینترنتی و عمومی در مهرماه

سختگوی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی کشور از آخرین وضعیت واریز سوخت خودروهای اینترنتی و عمومی در مهرماه خبر داد.

فاطمه کاهی سختگوی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، در مورد آخرین وضعیت واریز سوخت خودروهای اینترنتی و عمومی در مهرماه گفت: به محض دریافت اطلاعات تمامی خودروهای ناوگان مشمول دریافت سهمیه سوخت از وزارتخانه‌های مربوطه و مشخص شدن دیتای این خودروها از سوی وزارت کشور و فرآیند محاسبه ریالی و واریز ما به تفاوت سهمیه سوخت آنها انجام خواهد شد.

او افزود: ما به تفاوت ریالی سهمیه اعتباری سوخت مهر ماه شامل خودروهای حمل و نقل عمومی یا کاربری مختلف از جمله آژانس‌ها تاکسی‌های تلفنی، تاکسی‌های اینترنتی و وانت بارها می‌شود.

سختگوی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران گفت: اعتبار فوق در کارت‌های بانکی رانندگان شارژ می‌شود و رانندگان تنها در زمان سوختگیری می‌توانند از کارت‌بانکی خود به منظور پرداخت هزینه سوخت در جایگاه استفاده کنند.

خبر

رهبـر انقلاب در مراسم دانش آموختگی دانشجویان دانشگاه های افسری:

مشکلات اقتصادی با «تلاش مسئولان خسته نشو» قابل حل هستند

ترسیدن و خالی کردن میدان عقلانیت نیست



رهبـر انقلاب اسلامی افزودند: من عقیده ندارم که مسئولان در زمینه مسائل اقتصادی تلاش نمی‌کنند. تلاش‌های زیاد و خوبی در برخی بخش‌ها انجام شده اگرچه در بعضی بخش‌های اقتصادی توان مدیریتی ضعیف است. ضمن اینکه مصوبات خوبی هم وجود دارد که باید پیگیری شوند.

حضرت آیت...! خامنه‌ای از لزومه حفظ اقتدار ملی را نگاه جامع و صحیح به مسائل دفاعی، اقتصادی و فرهنگی و حضور مدیران قوی فعال و خسته‌نشو دانستند و تأکید کردند: در هر عرصه‌ای که مدیریت های خستگی‌ناپذیر، فعال و پرنشاط را داشتیم، کارها پیشرفت کرده است.

رهبـر انقلاب اسلامی گفتند: مکرراً گفته شده که علاج مشکلات اقتصادی در گرو تمرکز بر مسئله تولید، جلوگیری از سقوط بی در پی ارزش پول ملی و بستن رخنه‌هایی همچون قاچاق، واردات بی‌رویه و فسادهای مالی است.

حضرت آیت...! خامنه‌ای با اشاره به حضور مدیران خوب و لزوم تلاش شبانه‌روزی و خستگی‌ناپذیر افزودند: البته در مشکلات اقتصادی، ما نقش خیانت‌آمیز آمریکایی‌ها و تحریم‌های آنها را که حقیقتاً جنایت است، نادیده نمی‌گیریم و به ایستادگی و مقاومت ادامه خواهیم داد تا به لطف خداوند فشار حداکثری آمریکا را به روسیاهی حداکثری و مایه پشیمانی آنها تبدیل کنیم.

ایشان با اشاره به ابراز خوشحالی رئیس‌جمهور آمریکا از اختلال در اقتصاد کشور و جنایت علیه ملت ایران، گفتند: افتخار به چنین جنایتی فقط از آدمهای ردلی مثل شما برمی‌آید.

رهبـر انقلاب اسلامی افزودند: البته وضع امروز آمریکا با هزاران میلیارد دلار کسری بودجه و دهها میلیون گرسنه و انسان زیر خط فقر بسیار بد است و ملت ایران به توفیق الهی با قدرت ایمان و عزم ملی و به کوری چشم مسئولین ردل، خائن و جنایتکار آمریکا بر مشکلات فائق خواهد آمد و از تحریم نیز به‌عنوان وسیله‌ای برای مقاوم سازی واقعی اقتصاد کشور استفاده خواهد کرد.

حضرت آیت...! خامنه‌ای با تأکید مجدد بر این موضوع که علاج مشکلات کشور در داخل است، گفتند: اگرچه بسیاری از مشکلات ما مربوط به خارج از کشور است اما علاج آنها در داخل و با تکیه بر محاسبه درست و نگاه صحیح به مسائل کشور و منطقه و با یکارگیری تدبیر، تلاش، خرد و عزم راسخ است. بنابراین نباید علاج را در خارج از کشور جستجو کرد چرا که ما هیچ خبر و بهره‌ای از خارج نمی‌بینیم و سر و صدای اراذل مسلط بر ملت آمریکا نیز نباید ذهن کسی را مشغول کند.

بخش دیگری از سخنان فرمانده کل قوا در مراسم مشترک دانش آموختگی نیروهای مسلح به بیان توصیه به دانشجویان و مسئولان این دانشگاهها اختصاص داشت.

حضرت آیت...! خامنه‌ای با اشاره به تحول در تهدیدها، مقابله با

آنها را نیز نیازمند برنامه‌های جدید دانستند و تأکید کردند: در پژوهش‌های دانشگاههای نیروهای مسلح باید پیش‌بینی تهدیدهای جدید و شناخت راههای مقابله با آنها مورد توجه جدی قرار بگیرد.

ایشان تجربیات نیروهای مسلح در دوران دفاع مقدس را سرمایه‌ای ارزشمند خواندند و با تأکید بر لزوم تبدیل آن تجربیات برجسته به نظریات دفاعی و بسط و تکمیل آنها، بر توجه ویژه به تربیت اخلاقی در دانشگاههای نظامی توصیه کردند و گفتند: البته این توصیه برای همه جوانان کشور بویژه نیروهای انقلابی است که باید اخلاص و مجاهدت را سرلوحه عمل خود قرار دهند و در مسئولیتها چشم به مقام بالاتر یا مال نداشته باشند.

رهبـر انقلاب اسلامی در بخش پایانی سخنانشان بار دیگر با تشکر از مسئولان بخش بهداشت و درمان و پزشکان و پرستاران فداکار اینلانات و تلفات موج سوم کرونا را بسیار دردآور خواندند و افزودند: همچنان که از مدت‌ها قبل به رئیس‌جمهور و مسئولان محترم گفتم، ضابطه‌گذاری‌ها برای مقابله با بیماری باید از جایگاه حاکمیتی و الزام‌آور باشد.

ایشان گفتند: همچنان که در موضوع سفر اربعین، مردم متدین به مرزها نرفتند و در عزاداری‌های محرم نیز ضوابط ستاد ملی را دقیقاً رعایت کردند، عموم مردم باید در مسائلی همچون نرفتن به سفرها و رعایت شیوه‌نامه‌ها، مراقبت جدی کنند تا از این بیماری خلاص شویم.

پیش از سخنان فرمانده معظم کل قوا، سردار سرلشکر محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گزارشی از توانمندی‌ها و فعالیت‌های نیروهای مسلح و دانشگاههای افسری در سال گذشته بیان کرد و گفت: ناکامی‌های اخیر آمریکا تنها بخشی از شکست‌های دشمن محسوب می‌شود و عصبانیت شیطان بزرگ و تلاش‌ها و تحركات نظامی پرطمطراق اما نوظالی دشمنان و عادی‌سازی روابط خیانت‌بار برخی از کشورهای عربی با رژیم صهیونیستی، تردیدی در برتری جبهه حق ایجاد نخواهد کرد.

در این مراسم که همزمان در همه دانشگاه‌های افسری نیروهای مسلح از طریق ارتباط تصویری دریافت می‌شد، امیر سرتیپ دوم اوجاقی فرمانده دانشگاه امام علی(ع)، سردار سرتیپ پاسدار غلامی فرمانده دانشگاه امام حسین(ع) و سردار سرتیپ دوم بختیاری فرمانده دانشگاه علوم انتظامی امین گزارشی از فعالیت‌ها، اقدامات و برنامه‌های تحصیلی این دانشگاه‌ها بیان کردند.

قرارت سوگندنامه، اعطای پرچم توسط دانشجویان قدیم به جدید، اجرای سرود مشترک توسط دانشجویان مستقر در میدان از دیگر برنامه‌های مراسم مشترک دانش آموختگی نیروهای مسلح بود.همچنین رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با کسب اجازه از فرمانده کل قوا به تعدادی از برگزیدگان دانشگاه‌های افسری جایزه درجه و سردوشی داد.

افراد حقیقی هم می‌توانند مسکن ملی بسازند؟

گرانقیمت‌تر هستند و شرایط خاص دارند به صورت مشارکت با سازندگان ساخته می‌شود.

زمین متری ۳.۵ تا ۴ میلیون تومان

اوایل دی ماه سال گذشته قیمت هر متر مربع زمین طرح اقدام ملی مسکن ملی ۳.۵ تا ۴ میلیون تومان اعلام شد که البته هنوز تغییری اعلام نشده است. برای آپارتمان‌های پرتراکم که مساحتی بین ۳۸ تا ۴۳ متر دارند، در شهرهای استان تهران قیمت زمین ۱۲۰ میلیون تومان تخمین زده می‌شود که متقاضیان باید این مبلغ را در اقساط ۱۲ ساله پرداخت کنند.

قیمت ساخت نیز بر اساس قیمت تمام شده محاسبه می‌شود که در پایان پروژه اعلام خواهد شد. با توجه به هزینه‌های اواخر سال گذشته قیمتها بین ۲.۵ تا ۳.۵ میلیون تومان در هر متر مربع در نظر گرفته شده بود که احتمالاً به دلیل نوسانات نرخ مصالح ساختمانی، مبالغ مذکور هم اکنون تغییر کرده است.

دوره بازپرداخت وام ۱۰ سال است

آورده اولیه هر متقاضی نیز در مرحله اول حدود ۴۰ میلیون تومان است. ۱۰۰ میلیون تومان نیز وام بانکی با نرخ سود ۱۸ درصد با دوره منشا‌رکت ۳ ساله و مدت بازپرداخت ۱۰ ساله پرداخت می‌شود.

وعده افتتاح مسکن ملی در آبان ماه

شهریوماه سال گذشته طرح اقدام ملی مسکن با حضور رییس‌جمهور کلنگ زنی شد. اولین واحدها از این پروژه ۴۰۰ هزار واحدی به روزهای افتتاح نزدیک شده و بر اساس اعلام معاون وزیر راه و شهرسازی روز اول آبان ماه، پروژه‌های آماده‌شده مسکن ملی در ۴ بخش با حضور رئیس‌جمهور به بهره‌برداری می‌رسد. پیش از این وزارت راه و شهرسازی تیرماه و مرداد ماه را زمان افتتاح مسکن ملی اعلام کرده بود که بنا به دلایلی از جمله شیوع ویروس کرونا محقق نشد. گفته می‌شود در شهر جدید پرد ۱۲۴۶ واحد مسکن ملی، در هشتگرد ۹۶ واحد و در گلپه‌ار ۳۰۰ واحد با ارزش حدود ۵۲ میلیارد تومان آماده افتتاح است.

وزیر راه و شهرسازی:

قیمت‌گذاری بلیت هواپیما وظیفه دولت نیست

وزیر راه و شهرسازی درباره نرخ نامه انجمن شرکت‌های هواپیمایی گفت: قیمت‌گذاری وظیفه دولت نیست و طبق قانون، بر اساس عرضه و تقاضا تنظیم می‌شود.

به گزارش مهر به نقل از صداسوسیما، محمد اسلامی با حضور در استودیو پخش خبر ۲۱ یکشنبه شب شبکه یک سیما گفت: پایانه‌های مرزی به علت وجود مسائل گوناگون به یک نابسامانی حداکثری دچار و انتظام بخشی و اعمال مدیریت آن از نظر اداری برای پایانه‌های مرزی نیست.

وی ادامه داد: در ستاد هماهنگی اقتصادی دولت با تأکید رئیس‌جمهور مقرر شد همانند مرزهای هوایی و دریایی که وزارت راه مسئولیت آن را دارد و با توجه به اینکه وزارت راه، میلیاردها تومان هزینه راه اندازی پایانه‌های مختلف در مرزهای کشور کرده است، از این به بعد این کار به اصل خودش واگذار شود.

وزیر راه و شهرسازی گفت: مدیریت واحد پایانه توسط وزارت راه و شهرسازی اعمال خواهد شد و بر اساس پیش‌بینی، وضع بهتری را خواهیم داشت و تاجر و بازرگانان از این تصمیم‌اعلام خرسندی کردند، چون قبلاً تکرار یک سری فعالیت‌ها انجام می‌شده است.

وی افزود: قرار نیست وزارت راه در امور تخصصی گمرک یا دستگاه دیگر دخالت کند لذا افراد منطبق با این مأموریت را در آنجا منصوب خواهیم کرد با این رویکرد که هماهنگی و تسهیلگری انجام شود.

آقای اسلامی درباره نتایج و آثار استقرار سیستم مدیریت یکپارچه جدید در پایانه‌های مرزی گفت: با ایجاد یک وحدت مدیریتی و هماهنگی یکپارچه، این شرایط را سامان می‌دهیم و این کار به سرعت شروع خواهد شد و افرادی با شایستگی‌های اخلاقی، رفتاری و با دانش منصوب خواهیم کرد تا هدفی که در این مصوبه وجود دارد محقق شود.وزیر راه و شهرسازی درباره نرخ نامه انجمن شرکت‌های هواپیمایی هم افزود: قیمت گذاری وظیفه دولت نیست و طبق قانون، بر اساس عرضه و تقاضا تنظیم می‌شود.

برای کاهش ریسک سهامداران

سهام بیمه می‌شود

اوراق اختیار فروش تبعی از ابزارهای است که در زمان افت و خیز بازار، برای کاهش ریسک سهامداران توسط شرکت‌ها، منتشر می‌شود.

به گزارش خبرگزاری صداو سیما؛ بسیاری از افراد وقتی اقدام به خرید کالای ارلرزشی می‌کنند در وهله نخست به فکر بیمه کردن و حفاظت از آن می‌افتند این روزها حفظ سرمایه به یک فغدغه برای مردم تبدیل شده و تلاش می‌کنند تا سرمایه‌های خود را بیمه کنند.

یکی از بازارهای که این روزها مورد توجه بسیاری از افراد قرار گرفته، بازار سرمایه است؛ افت وخیزهای این روزهای بازار، باعث شده تا مسئولان از ابزارهای بازار برای کاهش ریسک استفاده کنند یکی از این ابزار، اوراق اختیار فروش تبعی است.اختیار فروش تبعی، جز ابزارهای پوشش ریسک در بازار سرمایه است و این اوراق که در ایران به عنوان بیمه کردن سهام از آن یاد می‌شود، در حقیقت، ابزاری است که به‌وسیله آن، نوسانات و زیان سهام بیمه می‌شود.در شرایطی که قیمت سهام در بازار سرمایه افت می‌کند، شرکت‌ها برای حفظ ارزش سهام و حمایت از سهامداران، اقدام به انتشار اوراق اختیار فروش تبعی می‌کنند.سهامدار عمده، این اوراق را می‌فروشد و کسی که این اوراق را خریداری می‌کند، در صورت‌بیابن‌تر آمدن قیمت سهم، زیان وی جبران می‌شود. انتشار این اوراق در بازار سرمایه، باعث می‌شود که سهامداران از نوسانات مقطعی بازار سرمایه، هراسی نداشته باشند و با کاهش قیمت سهام، از بازار خارج نشوند.البته سهامداران باید در زمان خرید اوراق اختیار فروش تبعی، حوشلشان باشد که حداکثر تعداد اوراق قابل خرید، معادل تعداد سهامشان باشد و در صورتی که خریدشان بیش از سهام شان باشد اوراق مازاد بدون اعتبار خواهد بود.

دعوت به همکاری

شرکت حفاری و اکتشاف انرژی گستر پارس

در نظر دارد کلیه ماشین آلات سبک و سنگین

موردنیاز در دلکهای حفاری و سایت پشتیبانی

خود به شرح جدول زیر را برون سپاری نماید.

لذا از کلیه واجدین شرایط که دارای سابقه کار

مرتبط بوده جهت دریافت اطلاعات و ارائه

مستندات و سوابق کاری خود دعوت می گردد تا

پایان وقت اداری ۹۹/۷/۲۹ به آدرس شهرستان

حمیدیه جنب دادگستری مراجعه و یا با شماره

تلفن های ۰۲۱-۸۸۸۲۲۰۶۰ داخلی ۴۰۳ و تماس

حاصل نمایند.

ردیف	نوع خودرو-ماشین آلات	تعداد(دستگاه)
۱	جرثقیل کارگاهی ۲۵ تن	۶
۲	لیفتراک ۵ تن	۲
۳	لیفتراک ۷ تن	۱
۴	کامیون ۴ تن	۳
۵	مینی بوس	۳
۶	وانت دوکابین (نیسان و ...)	۱۵
۷	هیوندای ستافه	۳